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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 23 KWIETNIA 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Na posiedzeniu nieobecny był Ignacy Pogodziński– Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Nakielskiego 

w dniu 23 kwietnia 2025 roku, godz. 10.00 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Powiatu Nakielskiego przez osoby fizyczne i osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we 

wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji 
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o liczbie uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, uczniów 

objętych branżowym szkoleniem zawodowym lub słuchaczy kwalifikowanych kursów zawodowych 

oraz terminu i  sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XII sesji Rady Powiatu Nakielskiego: 

1) zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Powiatu Nakielskiego przez osoby fizyczne i osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we 

wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji 

o liczbie uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, uczniów 

objętych branżowym szkoleniem zawodowym lub słuchaczy kwalifikowanych kursów zawodowych 

oraz terminu i  sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji; 

2) zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

3) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 
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Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński .................nieobecny.................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 

 

 

 

 


